
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� �� � � �
�
� ��� � ��	� 


��
�	���
� � �� �� ��	����� �� ����

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

SUBSECRETARIA EXECUTIVA

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO/SES torna público o resultado do
julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2024, Pro-
cesso SEI-080017/001064/2020, destinado ao registro de preços para
a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO (LEFLUNOMIDA 20 MG - COM-
PRIMIDO), PARA ATENDER À ASSESSORIA DE ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS JUDICIAIS - AADJ, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência - Anexo I. A presente licitação restou DE-
S E RTA .

Id: 2594719

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO VITAL BRAZIL S.A

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas n° 003/2024.
PA R T E S : INSTITUTO VITAL BRAZIL S/A e a DIMAQUINAS MAQUI-
NAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
O B J E TO : Reconhecer valores que deveriam ter sido objeto de paga-
mento da entrega realizada em 05 de janeiro de 2024, referente à
aquisição de uma picadeira/ensiladeira com funcionamento para aco-
plamento do motor do trator da empresa DIMAQUINAS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, sendo comprovado por meio da nota fiscal
eletrônica n° 000007390 (indexador SEI nº 67728279) para regulari-
zação da dívida entre as partes.
VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2024.
PROCESSO IVB N° SEI-080004/000090/2024.

Id: 2594689

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna público para conhecimento dos
interessados a publicação do Edital:

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, PE 48/24.
O B J E TO : Endoprotese (STENT) - Cirurgia endovascular de aneuris-
mas periféricos.
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 03/10/2024, às 14h00min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/10/2024, às 14h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 33864.
PROCESSO Nº SEI-080002/004866/2024.

O endereço do portal é o site www.compras.rj.gov.br, no qual estão
disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado uma
via impressa na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma
de papel formato A4, sito à Rua Barão de Itapagipe, 225, 7º andar,
Rio Comprido, Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª feira, das 09horas às
17horas.

Id: 2594661

   Rua Professor Heitor Carrilho,  

Nº 81,   Centro, Niterói, RJ

     (21) 2717-5299

     @culturaleiladiniz


		2024-09-19T01:54:20-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




